別記第１号様式（第５条）
令和　　　年　　　月　　　日
野田市立北部小学校
校　長　中嶋　勝則　様
住　　所　野田市
申請者　氏　　名
電話番号　　　　－　　　　　　－
野田市学校施設使用許可申請書
学校施設を使用したいので、野田市立学校施設使用規則第５条の規定により、次のとおり申請します。
	団体名

	責任者
	住　　所
	　野田市

	氏　　名

	電話番号
	－　　　—

	使用目的

	施設名

	使用器具

	日時

	予定人員
	名

　注意事項
（1）使用時間を厳守し、特に体育館の夜間使用は午後９時までに終了してください。
（2）使用物品は大切に取り扱い、使用後はきちんとかたづけましょう。
（3）使用後は必ず清掃をしましょう。ゴミは必ずお持ち帰りください。
（4）目的外に使用した場合は、ただちに使用を禁止します。
（5）学校の行事等によって使用が中止されることがありますのでご承知ください。
（6）その他決められた規則は必ず守りましょう。

　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　申請書のとおり使用を許可する。

[bookmark: _GoBack]野田市立北部小学校　校長　中嶋　勝則　　印